

18-02-2013

700 ZPB

**Faktúra - daňový doklad**

FAKTÚRA

č. 53130005

Konšt. symbol:

0308

Dodávateľ:  
SC ŽSK, Závod Turiec  
Kollárova 94

Org. zlož: 701700

037 72 Martin

IČO: 42054575

DIČ: 2022299059

IČ DPH: SK2022299059

obch. reg.:

Odberateľ:  
Obec Sučany

038 52 Sučany

IČO: 00316938

DIČ: 0

IČ DPH: SK2020595016

Objednávka č.:

HZ č. / NZ č.:

**Číslo účtu:**Bankové spojenie: Prima Banka  
Žilina

Vystavené: 31.01.2013

Dátum splatnosti: 02.03.2013

Dátum daň. povinnosti: 31.01.2013

Forma úhrady: Príkazom

**Označenie dodávky (služby):**

Na základe objednávky č.

fakturuje Vám zimnú údržbu miestnych komunikácií:

	Množstvo	Jednotka	Jed.cena	Cena spolu bez DPH
presun	107,0	km	1,05	112,35 e
posyp	5,0	hod	18,50	92,50 e
inert. materiál	18,5	t	10,77	199,24 e
Spolu bez DPH:				404,09 e

Cena zahŕňa zľavu pre obce a mestá v regióne Turiec 10%

	Základ	Daň	Spolu
20%	404,09	80,82	484,91
0%			
Spolu	404,09	80,82	484,91

Celkom k úhrade:

484,91 EUR

Vystavil: Princová Anna

Príloha: záznam o výkone vozidla

Pečiatka a podpis: